
GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE INGRESOS

Anexo VII

1 ACAPONETA 5,382,629 1,482,747 212,171 155,214 121,316 0 9,447 40,439 64,818 -78,562 7,390,219

2 AHUACATLAN 3,876,169 957,553 243,741 64,171 49,300 1,679,190 7,117 30,465 48,832 -59,186 6,897,351

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,787,370 875,473 249,575 48,092 35,987 212,119 7,145 30,587 49,026 -59,422 5,235,953

4 BAHIA DE BANDERAS 9,956,139 3,666,252 231,731 782,207 434,345 675,027 26,390 112,969 181,074 -219,469 15,846,665

5 COMPOSTELA 7,443,211 2,306,422 197,245 322,818 230,105 1,232,504 13,903 59,513 95,391 -115,618 11,785,493

6 EL NAYAR 3,797,626 723,540 307,738 198,228 106,019 453,953 9,084 38,885 62,327 -75,543 5,621,856

7 HUAJICORI 3,373,070 584,248 304,650 50,985 36,548 2,254 7,615 32,596 52,246 -63,325 4,380,886

8 IXTLAN DEL RIO 4,777,095 1,294,160 222,123 122,143 90,162 430,807 8,505 36,408 58,357 -70,731 6,969,028

9 JALA 4,104,140 1,076,512 231,731 80,546 55,832 463,633 7,089 30,344 48,638 -58,951 6,039,514

10 LA YESCA 3,412,814 615,909 297,615 57,192 41,844 1,307,834 7,585 32,469 52,044 -63,079 5,762,227

11 ROSAMORADA 4,611,581 1,540,422 230,701 139,935 111,817 25,466 8,694 37,214 59,649 -72,298 6,693,183

12 RUIZ 4,540,690 1,265,242 218,177 100,452 72,896 573,547 7,335 31,400 50,330 -61,002 6,799,067

13 SAN BLAS 6,459,017 1,842,519 196,730 173,082 130,863 977,225 10,542 45,126 72,331 -87,668 9,819,767

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 3,434,788 780,686 259,526 32,029 24,730 0 6,441 27,573 44,196 -53,568 4,556,402

15 SANTA MARIA DEL ORO 4,390,616 1,100,120 231,731 103,850 75,317 1,767 8,034 34,389 55,121 -66,809 5,934,136

16 SANTIAGO IXCUINTLA 10,747,557 4,957,817 173,739 391,792 297,904 2,492,895 16,311 69,823 111,916 -135,647 19,124,106

17 TECUALA 5,798,032 1,423,623 214,574 154,810 129,945 0 11,092 47,483 76,108 -92,247 7,763,420

18 TEPIC 44,070,113 17,224,835 150,920 1,775,608 1,503,674 5,063,927 55,864 239,138 383,304 -464,581 70,002,801

19 TUXPAN 5,024,290 1,538,375 209,255 125,332 98,907 943,291 7,875 33,710 54,032 -65,489 7,969,578

20 XALISCO 5,790,302 1,577,904 223,495 271,929 154,974 227,981 11,985 51,303 82,231 -99,668 8,292,436

144,777,249 46,834,360 4,607,165 5,150,415 3,802,484 16,763,420 248,051 1,061,835 1,701,971 -2,062,864 222,884,088

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL 2024

Anexo VII

1 ACAPONETA 1,486,221 110,091 327,200 1,923,511

2 AHUACATLAN 1,119,671 49,358 327,200 1,496,229

3 AMATLAN DE CAÑAS 1,124,135 33,334 327,200 1,484,669

4 BAHIA DE BANDERAS 4,151,867 1,281,862 327,200 5,760,929

5 COMPOSTELA 2,187,239 334,171 327,200 2,848,610

6 EL NAYAR 1,429,097 93,866 327,200 1,850,163

7 HUAJICORI 1,197,961 24,605 327,200 1,549,766

8 IXTLAN DEL RIO 1,338,070 96,019 327,200 1,761,289

9 JALA 1,115,223 50,039 327,200 1,492,463

10 LA YESCA 1,193,314 29,895 327,200 1,550,409

11 ROSAMORADA 1,367,708 73,631 327,200 1,768,538

12 RUIZ 1,154,026 54,314 327,200 1,535,539

13 SAN BLAS 1,658,483 105,293 327,200 2,090,976

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 1,013,380 21,131 327,200 1,361,711

15 SANTA MARIA DEL ORO 1,263,878 61,269 327,200 1,652,346

16 SANTIAGO IXCUINTLA 2,566,143 255,331 327,200 3,148,674

17 TECUALA 1,745,097 101,698 327,200 2,173,995

18 TEPIC 8,788,822 1,780,858 327,200 10,896,880

19 TUXPAN 1,238,904 64,831 327,200 1,630,935

20 XALISCO 1,885,491 240,849 327,200 2,453,540

39,024,731 4,862,444 6,543,997 50,431,172

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

Anexo VII

1 ACAPONETA 6,868,850 1,592,838 539,371 155,214 121,316 0 9,447 40,439 64,818 -78,562 9,313,730

2 AHUACATLAN 4,995,840 1,006,911 570,941 64,171 49,300 1,679,190 7,117 30,465 48,832 -59,186 8,393,580

3 AMATLAN DE CAÑAS 4,911,505 908,807 576,774 48,092 35,987 212,119 7,145 30,587 49,026 -59,422 6,720,622

4 BAHIA DE BANDERAS 14,108,005 4,948,115 558,931 782,207 434,345 675,027 26,390 112,969 181,074 -219,469 21,607,595

5 COMPOSTELA 9,630,449 2,640,594 524,444 322,818 230,105 1,232,504 13,903 59,513 95,391 -115,618 14,634,103

6 EL NAYAR 5,226,723 817,406 634,938 198,228 106,019 453,953 9,084 38,885 62,327 -75,543 7,472,019

7 HUAJICORI 4,571,031 608,853 631,849 50,985 36,548 2,254 7,615 32,596 52,246 -63,325 5,930,652

8 IXTLAN DEL RIO 6,115,165 1,390,179 549,323 122,143 90,162 430,807 8,505 36,408 58,357 -70,731 8,730,317

9 JALA 5,219,364 1,126,551 558,931 80,546 55,832 463,633 7,089 30,344 48,638 -58,951 7,531,976

10 LA YESCA 4,606,129 645,804 624,815 57,192 41,844 1,307,834 7,585 32,469 52,044 -63,079 7,312,636

11 ROSAMORADA 5,979,289 1,614,052 557,901 139,935 111,817 25,466 8,694 37,214 59,649 -72,298 8,461,721

12 RUIZ 5,694,715 1,319,556 545,376 100,452 72,896 573,547 7,335 31,400 50,330 -61,002 8,334,606

13 SAN BLAS 8,117,501 1,947,812 523,930 173,082 130,863 977,225 10,542 45,126 72,331 -87,668 11,910,742

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 4,448,168 801,817 586,726 32,029 24,730 0 6,441 27,573 44,196 -53,568 5,918,114

15 SANTA MARIA DEL ORO 5,654,494 1,161,388 558,931 103,850 75,317 1,767 8,034 34,389 55,121 -66,809 7,586,482

16 SANTIAGO IXCUINTLA 13,313,700 5,213,148 500,939 391,792 297,904 2,492,895 16,311 69,823 111,916 -135,647 22,272,780

17 TECUALA 7,543,129 1,525,321 541,773 154,810 129,945 0 11,092 47,483 76,108 -92,247 9,937,415

18 TEPIC 52,858,935 19,005,693 478,120 1,775,608 1,503,674 5,063,927 55,864 239,138 383,304 -464,581 80,899,681

19 TUXPAN 6,263,195 1,603,206 536,455 125,332 98,907 943,291 7,875 33,710 54,032 -65,489 9,600,513

20 XALISCO 7,675,793 1,818,753 550,695 271,929 154,974 227,981 11,985 51,303 82,231 -99,668 10,745,976

183,801,980 51,696,804 11,151,162 5,150,415 3,802,484 16,763,420 248,051 1,061,835 1,701,971 -2,062,864 273,315,260

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 
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